[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 82
25.04.2016

	г.Невельск

	О создании рабочей группы по  обследованию автомобильной дороги села Горнозаводск

		В целях проведения  обследования  автомобильной дороги села  Горнозаводск, руководствуясь  статьями  44, 45  Устава  муниципального  образования  «Невельский  городской  округ»

		1.Создать рабочую группу по обследованию автомобильной дороги села  Горнозаводск.
2.Утвердить состав рабочей  группы по обследованию автомобильной дороги села Горнозаводск (прилагается).
3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  администрации  Невельского  городского  округа.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа     	                                     В.Н. Пак

Утвержден
к распоряжению  администрации
Невельского городского округа
от  25.04.2015 № 82

Состав
рабочей группы по обследованию
 автомобильной дороги   села  Горнозаводск

	Шмидт
Андрей  Евгеньевич

Дениско
Павел  Дмитриевич

Члены рабочей группы:

Клевцова
Мария  Юрьевна

Гросс
Максим  Сергеевич

Осипович
Виктор  Олегович

Насыпайко
Иван  Ипполитович

	- глава   администрации  села  Горнозаводск Невельского городского округа,
руководитель группы;

- заместитель  начальника  отдела  жилищного  и  коммунального  хозяйства  администрации Невельского городского округа, заместитель  руководителя группы;

- главный  специалист  отдела  жилищного  и  коммунального  хозяйства  администрации Невельского городского округа,
секретарь комиссии;

- инженер  по  техническому надзору  отдела  жилищного  и  коммунального  хозяйства  администрации Невельского городского округа;

- директор  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Трэйл»  (по  согласованию);

- Председатель Собрания Невельского городского округа    (по  согласованию).